
 
 

ZARZĄDZENIE NR UG.0050.36.2024 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art.257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 ust 5 i 7 uchwały Nr XLVI/333/23 Rady Gminy Troszyn z dnia 
29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2024, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 48.324,46zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia, w tym: 

᠆ zwiększa się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami o kwotę 42.264,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania. 

2) Zwiększa się  ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 48.324,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami o kwotę 42.264,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych gminy – 49.770.990,44zł, w tym: 

a) bieżące - 27.732.147,13 zł, 

b) majątkowe - 22.038.843,31 zł. 

2) Plan wydatków budżetowych gminy – 72.869.979,91 zł, w tym: 

a) bieżące – 29.453.513,47 zł, 

b) majątkowe – 43.416.466,44 zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami - 4.102.512,50zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4. 1) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2) Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

  

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 11551



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr UG.0050.36.2024 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 226 936,00 0,00 10 000,00 236 936,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 192 910,00 0,00 10 000,00 202 910,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 207 827,74 0,00 4 764,00 212 591,74 
 75011  Urzędy wojewódzkie 71 318,74 0,00 4 764,00 76 082,74 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

71 318,74 0,00 4 764,00 76 082,74 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 112 331,00 0,00 26 600,00 138 931,00 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 443,00 0,00 26 600,00 48 043,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

21 443,00 0,00 26 600,00 48 043,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 99 999,00 0,00 35,62 100 034,62 
 75495  Pozostała działalność 60 000,00 0,00 35,62 60 035,62 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 35,62 35,62 
852   Pomoc społeczna 747 920,72 0,00 6 000,00 753 920,72 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 
855   Rodzina 2 428 675,64 0,00 924,84 2 429 600,48 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  85 319,48 0,00 0,00 85 319,48 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 14 000,00 0,00 900,00 14 900,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 14 000,00 0,00 900,00 14 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11551



ustawami 

 85595  Pozostała działalność 5 049,16 0,00 24,84 5 074,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 5 049,16 0,00 24,84 5 074,00 
bieżące razem: 27 683 822,67 0,00 48 324,46 27 732 147,13 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  266 836,98 0,00 0,00 266 836,98 

majątkowe 
majątkowe razem: 22 038 843,31 0,00 0,00 22 038 843,31 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 442 317,38 0,00 0,00 5 442 317,38 

 
Ogółem: 49 722 665,98 0,00 48 324,46 49 770 990,44 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 709 154,36 0,00 0,00 5 709 154,36 

 
 
   

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11551



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr UG.0050.36.2024 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 28 564 938,82 1 973 476,58 1 725 476,58 4 000,00 1 721 476,58 248 000,00 0,00 0,00 0,00 26 591 462,24 26 591 462,24 5 865 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 28 574 938,82 1 983 476,58 1 735 476,58 4 000,00 1 731 476,58 248 000,00 0,00 0,00 0,00 26 591 462,24 26 591 462,24 5 865 000,00 
przed zmianą 406 305,00 406 305,00 406 305,00 0,00 406 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 416 305,00 416 305,00 416 305,00 0,00 416 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 406 305,00 406 305,00 406 305,00 0,00 406 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 416 305,00 416 305,00 416 305,00 0,00 416 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 789 554,16 3 578 554,16 3 434 554,16 2 939 968,74 494 585,42 0,00 144 000,00 0,00 0,00 3 211 000,00 3 211 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 764,00 4 764,00 4 764,00 4 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 6 794 318,16 3 583 318,16 3 439 318,16 2 944 732,74 494 585,42 0,00 144 000,00 0,00 0,00 3 211 000,00 3 211 000,00 0,00 
przed zmianą 71 318,74 71 318,74 71 318,74 69 718,74 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 764,00 4 764,00 4 764,00 4 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 76 082,74 76 082,74 76 082,74 74 482,74 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 69 718,74 69 718,74 69 718,74 69 718,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 764,00 4 764,00 4 764,00 4 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 74 482,74 74 482,74 74 482,74 74 482,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 112 331,00 112 331,00 53 291,00 28 101,00 25 190,00 0,00 59 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 205,42 -3 205,42 -3 205,42 0,00 -3 205,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 805,42 29 805,42 3 205,42 3 205,42 0,00 0,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 138 931,00 138 931,00 53 291,00 31 306,42 21 984,58 0,00 85 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 443,00 21 443,00 21 443,00 11 943,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 205,42 -3 205,42 -3 205,42 0,00 -3 205,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 805,42 29 805,42 3 205,42 3 205,42 0,00 0,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75113  Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 
po zmianach 48 043,00 48 043,00 21 443,00 15 148,42 6 294,58 0,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 Wydatki związane z przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11551



zmniejszenie -3 205,42 -3 205,42 -3 205,42 0,00 -3 205,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 6 294,58 6 294,58 6 294,58 0,00 6 294,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 600,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 

po zmianach 26 600,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 943,00 11 943,00 11 943,00 11 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 205,42 3 205,42 3 205,42 3 205,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 15 148,42 15 148,42 15 148,42 15 148,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 374 499,00 364 499,00 299 999,00 150 000,00 149 999,00 49 500,00 15 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35,62 35,62 35,62 35,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 374 534,62 364 534,62 300 034,62 150 035,62 149 999,00 49 500,00 15 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35,62 35,62 35,62 35,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 60 035,62 60 035,62 60 035,62 35,62 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35,62 35,62 35,62 35,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 35,62 35,62 35,62 35,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 569 175,72 1 569 175,72 853 530,03 616 543,76 236 986,27 0,00 715 645,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -557,00 -557,00 -557,00 0,00 -557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 557,00 6 557,00 6 557,00 557,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 575 175,72 1 575 175,72 859 530,03 617 100,76 242 429,27 0,00 715 645,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85205  

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 499 421,72 499 421,72 99 275,76 72 863,76 26 412,00 0,00 400 145,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -557,00 -557,00 -557,00 0,00 -557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 557,00 557,00 557,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 499 421,72 499 421,72 99 275,76 73 420,76 25 855,00 0,00 400 145,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 412,00 26 412,00 26 412,00 0,00 26 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -557,00 -557,00 -557,00 0,00 -557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 25 855,00 25 855,00 25 855,00 0,00 25 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 863,76 72 863,76 72 863,76 72 863,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 557,00 557,00 557,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 73 420,76 73 420,76 73 420,76 73 420,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 869 028,97 3 909 028,97 1 792 943,49 1 429 662,49 363 281,00 0,00 2 030 766,00 85 319,48 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00 1 960 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 924,84 924,84 924,84 24,84 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 5 869 953,81 3 909 953,81 1 793 868,33 1 429 687,33 364 181,00 0,00 2 030 766,00 85 319,48 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00 1 960 000,00 
przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11551



za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów po zmianach 14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 049,16 5 049,16 123,16 123,16 0,00 0,00 4 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24,84 24,84 24,84 24,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595  Pozostała działalność 
po zmianach 5 074,00 5 074,00 148,00 148,00 0,00 0,00 4 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 123,16 123,16 123,16 123,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24,84 24,84 24,84 24,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 148,00 148,00 148,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 496 141,74 1 721 357,56 321 357,56 0,00 321 357,56 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 3 774 784,18 3 774 784,18 1 040 596,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 5 496 141,74 1 721 357,56 321 357,56 0,00 321 357,56 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 3 774 784,18 3 774 784,18 1 040 596,00 
przed zmianą 3 059 868,33 310 469,36 310 469,36 0,00 310 469,36 0,00 0,00 0,00 0,00 2 749 398,97 2 749 398,97 1 040 596,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 3 058 868,33 309 469,36 309 469,36 0,00 309 469,36 0,00 0,00 0,00 0,00 2 749 398,97 2 749 398,97 1 040 596,00 
przed zmianą 310 469,36 310 469,36 310 469,36 0,00 310 469,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 309 469,36 309 469,36 309 469,36 0,00 309 469,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 025 385,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 385,21 1 025 385,21 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120  Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
po zmianach 1 026 385,21 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 385,21 1 025 385,21 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 821 655,45 29 405 189,01 23 421 218,84 14 566 145,61 8 855 073,23 1 989 520,00 3 495 580,69 298 869,48 200 000,00 43 416 466,44 43 416 466,44 9 278 897,00 
zmniejszenie -4 762,42 -4 762,42 -4 762,42 0,00 -4 762,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 086,88 53 086,88 26 486,88 8 586,88 17 900,00 0,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 72 869 979,91 29 453 513,47 23 442 943,30 14 574 732,49 8 868 210,81 1 989 520,00 3 522 180,69 298 869,48 200 000,00 43 416 466,44 43 416 466,44 9 278 897,00 

 
 
   

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11551



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr UG.0050.36.2024 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami w 2024 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe Wydatki ogółem 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 318,74 71 318,74 0,00 71 318,74 71 318,74 71 318,74 69 718,74 1 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 764,00 4 764,00 0,00 4 764,00 4 764,00 4 764,00 4 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 76 082,74 76 082,74 0,00 76 082,74 76 082,74 76 082,74 74 482,74 1 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 318,74 71 318,74 0,00 71 318,74 71 318,74 71 318,74 69 718,74 1 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 764,00 4 764,00 0,00 4 764,00 4 764,00 4 764,00 4 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 76 082,74 76 082,74 0,00 76 082,74 76 082,74 76 082,74 74 482,74 1 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 318,74 71 318,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 764,00 4 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 76 082,74 76 082,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 69 718,74 69 718,74 69 718,74 69 718,74 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 764,00 4 764,00 4 764,00 4 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11551



po zmianach 0,00 0,00 0,00 74 482,74 74 482,74 74 482,74 74 482,74 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 112 331,00 112 331,00 0,00 112 331,00 112 331,00 53 291,00 28 101,00 25 190,00 59 040,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 205,42 -3 205,42 -3 205,42 0,00 -3 205,42 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 600,00 26 600,00 0,00 29 805,42 29 805,42 3 205,42 3 205,42 0,00 26 600,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

po zmianach 138 931,00 138 931,00 0,00 138 931,00 138 931,00 53 291,00 31 306,42 21 984,58 85 640,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 443,00 21 443,00 0,00 21 443,00 21 443,00 21 443,00 11 943,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 205,42 -3 205,42 -3 205,42 0,00 -3 205,42 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 600,00 26 600,00 0,00 29 805,42 29 805,42 3 205,42 3 205,42 0,00 26 600,00 0,00 0,00  75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 
po zmianach 48 043,00 48 043,00 0,00 48 043,00 48 043,00 21 443,00 15 148,42 6 294,58 26 600,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 443,00 21 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 600,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 48 043,00 48 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 205,42 -3 205,42 -3 205,42 0,00 -3 205,42 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 294,58 6 294,58 6 294,58 0,00 6 294,58 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 26 600,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 26 600,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

(art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 26 600,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 26 600,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 11 943,00 11 943,00 11 943,00 11 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 205,42 3 205,42 3 205,42 3 205,42 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 15 148,42 15 148,42 15 148,42 15 148,42 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 444 228,00 444 228,00 0,00 444 228,00 444 228,00 12 859,27 5 873,00 6 986,27 431 368,73 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -557,00 -557,00 -557,00 0,00 -557,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 557,00 557,00 557,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 444 228,00 444 228,00 0,00 444 228,00 444 228,00 12 859,27 6 430,00 6 429,27 431 368,73 0,00 0,00 
przed zmianą 405 943,00 405 943,00 0,00 405 943,00 405 943,00 12 285,00 5 873,00 6 412,00 393 658,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -557,00 -557,00 -557,00 0,00 -557,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 557,00 557,00 557,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 405 943,00 405 943,00 0,00 405 943,00 405 943,00 12 285,00 6 430,00 5 855,00 393 658,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 412,00 6 412,00 6 412,00 0,00 6 412,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -557,00 -557,00 -557,00 0,00 -557,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 855,00 5 855,00 5 855,00 0,00 5 855,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 873,00 5 873,00 5 873,00 5 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 557,00 557,00 557,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 430,00 6 430,00 6 430,00 6 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 278 247,00 2 278 247,00 0,00 2 278 247,00 2 278 247,00 258 307,00 243 880,00 14 427,00 2 019 940,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 0,00 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 279 147,00 2 279 147,00 0,00 2 279 147,00 2 279 147,00 259 207,00 243 880,00 15 327,00 2 019 940,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 0,00 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

po zmianach 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 14 900,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich przed zmianą 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11551



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 

statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 060 248,50 4 060 248,50 0,00 4 060 248,50 4 060 248,50 1 549 899,77 362 579,01 1 187 320,76 2 510 348,73 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 762,42 -3 762,42 -3 762,42 0,00 -3 762,42 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 264,00 42 264,00 0,00 46 026,42 46 026,42 19 426,42 8 526,42 10 900,00 26 600,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 4 102 512,50 4 102 512,50 0,00 4 102 512,50 4 102 512,50 1 565 563,77 371 105,43 1 194 458,34 2 536 948,73 0,00 0,00 

       

 

   
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11551


	ZARZĄDZENIE NR UG.0050.36.2024 WÓJTA GMINY TROSZYN  z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 2 w § 4


	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2024 r.
	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2024 r.
	Załącznik 3 - Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2024 r.

		2024-11-28T13:01:36+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




